
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

  
 

          All'Albo Pretorio 
Area PNRR 
Agli atti 

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE E VERIFICA PREVENTIVA ALLA PROGETTAZIONE 
 
PNRR Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 -  Piano Scuola 4.0 “Scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” -  linea investimento 3.2 – Azione 1 - Next 
Generation Classrooms. – Titolo progetto: ALD - Aule laboratorio disciplinari "B. Rescigno". 
 
CUP: H64D22003870006 
Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-10496 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 

 
VISTO Il Decreto prot. n. 2270 del 23/03/2023 con il quale il Dirigente Scolastico si è 

autonominato Responsabile Unico del progetto; 

VISTO il contratto per l’incarico di progettazione stipulato con il Per. Ind. Sandro Falivene 

(prot. n. 3575 del 10/05/2023); 

ANALIZZATO il progetto esecutivo prodotto dal Per. Ind. Sandro Falivene prot. n. 5543 del 

10/07/2023;  

PRESO ATTO        che il progetto esecutivo in parola risulta coerente con le indicazioni fornite dal RUP; 

CONSIDERATA  la tempistica di attuazione dell’intervento in oggetto come da cronoprogramma 

compilato all’interno della Piattaforma FUTURA; 





 

DECRETA 

 
L’approvazione e validazione del progetto esecutivo redatto dal Per. Ind. Sandro Falivene. 

DISPONE 
L’avvio della fase di affidamento delle prestazioni previste per la realizzazione del progetto.  

 
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rossella De Luca  

(il documento è firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-19T07:02:58+0200
	ROSSELLA DE LUCA




